Це й призводило до постійних збройних протистоянь.

Список використаних джерел:

1. Державний вісник. 1918. 16 травня. № 1.
2. Захарченко П.П. Селянська війна в Україні: рік 1918. Київ: ЗАТ «Нічлава», 1997. 188 с. + 8 с. іл.
3. Голось Кієва. 1918. № 24. 15 (2) мая (24).
4. Ткачук П.П. Сухопутні війська України доби революції 1917–1921 рр. Львів: ЛІВС, 2009. 311 с.
5. Дурнов Є.С. Правові засади організації та діяльності міліції УНР за доби Української Центральної Ради. Актуальні проблеми юридичних наук у дослідженнях учених: наук.-практ. збірник.